



DEVIS

Référence : D202503-00013

Version : 1.0

Date d'émission : 23/03/2025
Référence client : C202411-00001

Coutinho Fabio

2, lotissement Fon de Ritou
47330 LALANDUSSE
France

Tél. : 06 21 37 52 34
coutinho.charpente.47@gmail.com
SIRET: 88221730000012

Walsh de Serrant Violaine

687 route de Castillonnes
47410 SÉRIGNAC-PÉBOUDOU
France

Mob. : 07 76 72 60 58
Violaines@yahoo.com

Devis Rénovation Charpente/Couverture

Description	Prix Unit. HT	Quantité Unité	Total HT	TVA	Total TTC
Echafaudage Mise en Chantier Echafaudage ,58 m²	14,00 €	14 m²	196,00 €	10 % 19,60 €	215,60 €
Travaux Démolition - Démolition toiture en tuiles plates, 10 m² - Démolition bois de couverture et charpente en bois existant, 10 m² - Nettoyage et évacuation gravats et bois	27,00 €	20 m²	540,00 €	10 % 54,00 €	594,00 €
Couverture/Étanchéité - Fourniture et pose écrans sous-toiture, 10 m² - Fourniture et pose , Tuiles plates terre cuite Périgord 1PG 18x28cm Château clair , 558 unités/10 m²	115,00 €	20 m²	2 300,00 €	10 % 230,00 €	2 530,00 €

Travaux Atelier

Taille Charpente traditionnelle en Chêne Taille charpente traditionnelle: - Poteau en chêne 150/150mm, 2.40ml - Poinçon en chêne 150/150mm, 1.20 ml - Faitage en chêne 150/100mm, 2.50 ml - Entrait ferme en chêne, 100/100mm, 2 ml - Sablier en chêne , 150/100 mm , 5 ml - Chevrons en chêne, 100/80mm, 24 ml - Voliges châtaigne mis bois, 18mm, 10 m² / 68 ml - Chevilles bois , 16 unités	45,00 €	105.1 ml	4 729,50 €	10 % 472,95 €	5 202,45 €
--	---------	----------	------------	------------------	------------

Total HT : 4 729,50 €
Total TTC : 5 202,45 €



Description	Prix Unit. HT	Quantité Unité	Total HT	TVA	Total TTC
Maçonnerie - Bâtisse mur/angle en pierre , 7.6m² - Bâtisse génoise a l'identique , 5 ml - Réalisation ceinture béton arme, 15.80 ml (0.64 m3) - Bâtisse Faîtage+ arêtièrs scelle au mortier, 11.60 ml	87,00 €	40 ml	3 480,00 €	10 % 348,00 €	3 828,00 €

Total HT	11 245,50 €
TVA 10 %	1 124,55 €
Total TTC	12 370,05 €
Acompte TTC de 30 %	3 711,02 €
Soit HT	3 373,65 €
Délai de paiement	Le jour même
Valide jusqu'au	22/04/2025

Signature, date et mention "Bon pour accord". Le cas échéant, cachet de l'organisme.

